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Adresar Strediska Samaritan pro lidi bez domova
email: sld@olomouc.charita.cz

| Jméno, prijmeni | funkce | mobil | telefon | e-mail

Bc. Alexandr Dvorak vedouci strediska 739 344 153 X alexandr.dvorak@olomouc.charita.cz

e . , ovérena zastupkyné vedouciho, .
Mgr. Alzbéta Kucerova P Vw ,Z up y vedoud 733 694 581 X alzbeta.kucerova@olomouc.charita.cz
povérend vedouci DSA

Mgr. Veronika Motkova asistentka vedouciho 736 697 516 X veronika.motkova@olomouc.charita.cz
Mgr. Lucie Zbofilovd asistentka ved., soc. pracovnik 739 246 036 X lucie.zborilova@olomouc.charita.cz

Klara Svozilova socidlni pracovnice X X klara.svozilova@olomouc.charita.cz

Mgr. Milena Brzobohata socidlni pracovnice 736 764 928 X milena.brzobohata@olomouc.charita.cz
Veronika Kovarikova pracovnik v soc. sluzbach X X veronika.kovarikova@olomouc.charita.cz

Azylovy diim pro muze a Azylovy diim pro Zeny
email: ad@olomouc.char

ta.cz

Mgr. Jakub Urbanec socidlni pracovnik 739 246 031 X jakub.urbanec@olomouc.charita.cz

Bc. Anezka Pospisilikova, DiS.  |socidlni pracovnik 736 503 199 X anezka.pospisilikova@olomouc.charita.cz
Bc. Nikola Novotna, DiS. socialni pracovnik 739 287 849 X nikola.novotna@olomouc.charita.cz

Petr Klasek pracovnik v soc. sluzbach 734 435 266 X petr.klasek@olomouc.charita.cz

RNDr. Michal Bercak, PhD. pracovnik v soc. sluzbach 736 764 933 X michal.bercak@olomouc.charita.cz
Pohotovostni sluzba byti nepretrzity provoz 736 697 534 X XXX

Spolecenstvi svatého Josefa, Dolany

email: ssi@olomouc.charita.cz

Richenza Bukova

[pracovnik v soc. sluzbach ve spole¢| 734 864 565 X

|richenza.bukova@olomouc.charita.cz

Domov sv. Kosmy a Damiana
email: kad@olomouc.charita.cz

Bc. Alexandr Vrabcek, DiS. povéreny vedouci sluzby 739 344 150 X alexandr.vrabcek@olomouc.charita.cz
Mgr. Veronika Bukova izzl:rl]r;rlnp;z;%vmce poverena 733 169 779 X veronika.bukova@olomouc.charita.cz
Mgr. Lucie Zbofrilova socialni pracovnice 739 246 036 X lucie.zborilova@olomouc.charita.cz
Bc. Aneta Svubova, DiS. socialni pracovnice 731632 504 X aneta. svubova@olomouc.charita.cz
Bc. Aneta Balejova pracovnik v soc. sluzbach 733 741 097 X aneta.balejova@olomouc.charita.cz
Eliska Kalova pecovatelka 733 676 785 X eliska.kalova@olomouc.charita.cz
Ondrej Gajdos pecovatel 735716 146 X ondrej.gajdos@olomouc.charita.cz
Alina Stetsenko pecovatelka X X alina.stetsenko@olomouc.charita.cz
Socialni asistenti AD nepretrZity provoz 739 249 226 X XXX

Karolina Horakova pracovnik v soc. sluzbach X X karolina.horakova@olomouc.charita.cz
Lucie Pacakova pracovnik v soc. sluzbach X X lucie.pacakova@olomouc.charita.cz
JiFi Sojka pracovnik v soc. sluzbach X X jiri.sojka@olomouc.charita.cz

Lukas Zmeskal pracovnik v soc. sluzbach X X lukas.zmeskal@olomouc.charita.cz

Nocleharna pro muze a Nocleharna pro Zzeny

email: noc@olomouc.charita.cz

|koordinator NOC

Dominik Vagai 736 503 198 X dominik.vagai@olomouc.charita.cz
Socialni asistenti AD - nepretrzity provoz 739 249 226 X XXX
Nizkoprahové denni centrum

email: ndc@olomouc.charita.cz
Dominik Vagai koordinator NDC 736 503 198 X dominik.vagai@olomouc.charita.cz
Bc. Dusan Pofizka socialni pracovnik 736 765 129 X dusan.porizka@olomouc.charita.cz
Bc. Milan Tesar pracovnik v soc. sluzbach 730 161 197 X milan.tesar@olomouc.charita.cz
Eva Bazgierova pracovnik v soc. sluzbach 739 349 226 X eva.bazgierova@olomouc.charita.cz
Erik Hordk pracovnik v soc. sluzbach 734 435 405 X erik.horak@olomouc.charita.cz
Kontaktni mistnost NDC X 731626 072 XXX

Terénni program
email: tp@olomouc.charita.cz
socialni pracovnice povérena

Bc. Beata Vrabdéek, DiS. vedouci sluzby 737 356 462 X beata.vrabcek@olomouc.charita.cz
Bc. Dusan Porizka socialni pracovnik 736 765 129 X dusan.porizka@olomouc.charita.cz
Bc. Katefina Jandkova socialni pracovnik 739 349 045 X katerina.janakova@olomouc.charita.cz
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Frantisek Buka pracovnik v soc. sluzbach 731 408 946 X frantisek.buka@olomouc.charita.cz
Josef Janicek pracovnik v soc. sluzbach 730 550 588 X josef.janicek@olomouc.charita.cz
Domov sv. Anei-ky, Svaty Kopecek
email: anezka@olomouc.charita.cz
Mgr. AlZzbéta Kucerova povérena vedouci sluzby 733 694 581 X alzbeta.kucerova@olomouc.charita.cz
Mgr. Veronika Bukova izzl::]r;:np;asi%vmce poverena 733 169 779 X veronika.bukova@olomouc.charita.cz
Bc. Kristina Kachnikova, DiS. socialni pracovnice 734 435 265 X kristina.kachnikova@olomouc.charita.cz
Roman Kuruc, DiS. socialni pracovnik 739 344 152 roman.kuruc@olomouc.charita.cz
Dr. Yullia Hevko PSS, provozni pracovnik 731 405 503 X yullia.hevko@olomouc.charita.cz
Iveta Kvapilova pecovatelka 735713 687 X iveta.kvapilova@olomouc.charita.cz
Karla Bruicknerova pecovatelka 739 208 014 X karla.brucknerova@olomouc.charita.cz
Anna GajdoSova pecovatelka X X anna.gajdosova@olomouc.charita.cz
Jitina Truneckova pecovatelka X X jirina.truneckova@olomouc.charita.cz
Socialni asistenti ADOSS nepretrZity provoz 735 740 246 X XXX
Premysl Horak pracovnik v soc. sluzbach X X premysl.horak@olomouc.charita.cz
Jaroslav Kuchar pracovnik v soc. sluzbach X X jaroslav.kuchar@olomouc.charita.cz
Jan Kratky pracovnik v soc. sluzbach X X jan. kratky@olomouc.charita.cz
Zuzana Matyastikova pracovnik v soc. sluzbach X X zuzana.matyastikova@olomouc.charita.cz
Pracovni rehabilitace
email: sld@olomouc.charita.cz
pracovnik v soc. sluzbach s T
koordinacni ¢innosti pracovni
Jifi Valentik rehabilitace 735721 563 X jiri.valentik@olomouc.charita.cz
Petr Starostik pracovnik v soc. sluzbach 739 054 500 X petr.starostik@olomouc.charita.cz
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